
    
   ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
      Elite Battle of Brno  
 

 
www.battleofbrno.cz                                                                                                                          1 

 

 
CHRÁNÍME VAŠE ÚDAJE  
Tímto dokumentem vám poskytujeme informace o vašich právech souvisejících se zpracováním vašich 
osobních údajů při organizaci soutěže Elite Battle of Brno. Při zpracování osobních údajů se řídíme 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení EU“).  

Zpracování osobních údajů probíhá vždy v souvislosti s poskytnou službou a stanoveným účelem 
zpracování. Vaše osobní údaje chráníme v maximální možné míře, která odpovídá technické úrovni 
dostupných prostředků.  

 

SPRÁVCE VAŠICH ÚDAJŮ 
Mgr. Jaroslav Kratina, Kovařovicova 3204/56, 616 00, Brno – Žabovřesky, IČ: 04216903 (dále jen 
„Organizátor“),  kontaktní osoba: Jaroslav Kratina, email: info@battleofbrno.  Správce vaše údaje 
shromažďuje, disponuje jimi a nese odpovědnost za jejich řádné a zákonné zpracování. Vůči správci 
můžete uplatňovat svá práva způsobem uvedeným dále. 

 

ÚDAJE, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME, ÚČEL A DŮVOD JEJICH ZPRACOVÁNÍ 

Zpracováváme pouze takové údaje, abychom vám mohli poskytovat kvalitní služby v oblasti  

• Pořádání crossfitových soutěží Elite Battle of Brno (vše dále jen jako „akce“) 

Mezi základní identifikační údaje, které o vás zpracováváme, patří ty, které nám sami poskytnete při 
registraci závodníka a v souvislosti se svojí účastní na akci (např. v rámci uděleného reverzu) Konkrétně 
zpracováváme tyto typy osobních údajů: 

 ➢ jméno a příjmení 

 ➢ datum narození 

 ➢ pohlaví 

 ➢ email  

 ➢ údaje o provedených platbách 

➢ podpis 

 ➢ u osob mladších 18 let zpracováváme dále i osobní údaje jejich zákonných zástupců: 

 ➢ jméno a příjmení 

 ➢ podpis  

Tyto údaje jsou součástí každé registrace a potřebujeme je pro možnost zpracování vaší registrace, 
samotné účasti na námi pořádaných akcích a komunikaci s vámi v souvislosti s akcí. Bez jejich poskytnutí 
bychom vás nemohli registrovat a vy byste se nemohli účastnit.  

➢ kamerové záznamy a fotografie  

 

Již při zveřejňování/zasílání informací o konání akce uvádíme pro transparentnost informaci o tom, že v 
průběhu akce budou pořizovány fotografické (příp. video) záznamy, a to pro účely zachycení průběhu 

http://www.battleofbrno.cz/
mailto:olga.sinkovska@sportvisio.cz


    
   ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
      Elite Battle of Brno  
 

 
www.battleofbrno.cz                                                                                                                          2 

 

konané akce. Máte možnost nás kdykoliv požádat o odstranění určitého zveřejněného 
záznamu, což neprodleně v případě žádosti zajistíme. V takových případech nás prosím kontaktujte na 
email: info@battleofbrno.cz Dále vás výslovně upozorňujeme na vaše právo vznést tzv. námitku proti 
zpracování vašich osobních údajů z důvodu tzv. oprávněného zájmu Organizátora v souladu s čl. 21 
Nařízení EU.  

 

ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Zpracováváme pouze osobní údaje, které jsme od vás obdrželi nebo je získali při poskytování služeb vámi 
požadovaných. Nevyhledáváme a nezpracováváme o vás osobní údaje z veřejných zdrojů.  

 

PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Vaše osobní údaje zásadně spravujeme pouze uvnitř Organizátora a nepředáváme je jiným subjektům.  

 

 JAKÁ MÁTE PRÁVA?  

• Máte právo na přístup ke všem zpracovávaným osobním údajům. Na vaši žádost Organizátor 
poskytne kopii zpracovávaných osobních údajů ve strojově čitelném formátu.  

• Máte právo na opravu změněných osobních údajů (nebo zjištěných nesprávně uváděných údajů z 
jakéhokoliv jiného důvodu). Organizátor jejich opravu provede poté, co bude moci změněné údaje 
ověřit (např. z nového dokladu totožnosti).  

• Máte právo na výmaz svých osobních údajů, které by Organizátor zpracovával neoprávněně.  

• Máte právo obrátit se kdykoliv se svou stížností na Organizátora, případně podat stížnost k Úřadu 
pro ochranu osobních údajů, adresa: sídlo Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 či požádat o soudní 
ochranu. 
 

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ PRÁV 
Pro uplatnění svých práv uvedených shora kontaktujte oprávněnou osobu na straně Organizátora, pana 
Jaroslava Kratinu, email: info@battleofbrno.cz či tato práva můžete uplatnit osobně při návštěvě Elite Gym 
Brno Training centre. Organizátor je povinnen vás bezplatně informovat o přijatých opatřeních bez 
zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Tuto lhůtu je možné v 
případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí prodloužit o další dva měsíce. Pokud by 
Organizátor nevyhověl žádosti, bude vás informovat bezodkladně (nejpozději do jednoho měsíce) o 
důvodech nevyhovění. V některých případech vymezených legislativou není Organizátor povinnen zcela 
nebo zčásti žádosti vyhovět. Bude tomu tak zejména, bude-li žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, 
zejména protože se opakuje. V takových případech Organizátor může: uložit přiměřený poplatek 
zohledňující administrativní náklady nebo odmítnout žádosti vyhovět. Pokud Organizátor obdrží žádost, ale 
bude mít důvodné pochybnosti o totožnosti odesílatele žádosti, může vás požádat o poskytnutí 
dodatečných informací nezbytných k potvrzení vaší totožnosti. 
 

http://www.battleofbrno.cz/

